Facere vl vitare posse aliqd duplicif  
por alicubi attribui. li. ij. di. xxvij. 6

facere quod in se est potest dupliciter intelligi libro. ij.  
di. xxvij. 35.

faciens aliquid quo facto necesse est alterum fieri qn  
dicitur illud facere. li. ij. di. xxvj. 48.

facere dicitur deus tripliciter. li. ij. di. xxvij. 3.

faciamus hominem ad imaginem r similitudinez nõ  
stram quomodo intelligitur. li. ij. di. xxix. 26. Et di.  
xxj. 3. et. 9. Et li. j. dist. ij. 5.

facere r generare differunt. li. ij. di. iij. 6.

factus hoc participium tria importat libro. iij. distin  
ctione. vij. 16.

facere excellentioris virtutis est qz cognoscere vel sciri  
re libro. iij. dist. xiiij. 66.

factu picipiu qua hz prietate. li. iij. dist. vij. 20.

facere quõ notat cõplementu. li. iij. di. vj. 19.

facere bonu quõ e melius qz conterendo detestari ma  
lum libro. iij. di. xvij. 22.

**Facile**

faciliora quõ sunt aliqua fm iudiciu mentis bñ dispo  
sire li. iij. di. x. 42.

**Facies**

facies potentiarum anime duplex est. libro. iij. distin

erione. li. ij. dist. 13.

Fallacia

Fallacia accidentis penes quid attendit. li. j. distincti one. xxiiij. 21.

Fallacia consequentis qm comitit li. ij. di. j. 39.

Fallere

Fallere et decipere differunt. li. iij. di. xxxviiij. 56.

Falsum

Falsum dictum alicuius conditionis implicite est verum libro. j. di. xl. 6.

Falsitas et malicia quare non habent ideam in deo nec sunt a deo nec in deo sunt aliquorum opinionem. li. j. di. xxxviij. 30.

Falsitas quod est. li. ij. dist. xxxviiij. 40.

Falsitatem et veritatem fundari super idem quomodo intelligit li. ij. dist. xxxviiij. 43.

Falsitate propositionis esse ab eo quod solus potest facere propositio nem falsam quod intelligit li. ij. di. xxxviiij. 45.

Falsitas et veritas comparant ad invicem dupliciter et quod alter est altero dignus. li. ij. di. xxxviiij. 46.

Falsus homo et homo fallax sive mendax quod sit li. iij. distincti one. xxxviiij. 9.

Fama

Fama quod est magni boni. li. iij. di. xxv. 8.

Fames

Fames mori sanctius est quam ydoloricis vesci quod intelligit li. iij. di. xxxiiij. 8.

Fantasia

Fantasia dupliciter accipitur et quod est in omnibus. li. ij. di. vij. 53.

Fantastica vis intellectui in actu intelligendi dupliciter obsequitur li. ij. di. xxv. 68.

Fantastica vis quod impedit et viget in somnis libro. ij. di. functione. xxv. 77.

Farum

Farum aliter accipitur augustinus. aliter boetius. li. ij. di. xliij. 79.

Feditas

Feditas quod sit li. ij. di. xxxiij. d. post principium.

Feditas an maior sit in carne concupiscentialiter traducta quam in ea de qua traducta li. ij. di. xxxiij. 2.

Feditas carnis alia intendit alia non. li. ij. dist. xxxiiij. 31.

Femina

Femina que dicitur miraculose de coelesti facta. li. ij. di. xviiij. 1.

Femina quare dicitur vir occasionalis. li. iij. di. xliij. 3.

De femina vide plura ubi mulier et ubi vxor et ubi matrimonium et ubi nuptie etc.

Festa

Festa sua quare accipiunt iudei secundum lunam christiani secundum solem propter duo. li. ij. di. xliij. 48.

Fictio

Fictio est duplex et que auferit effectum baptismi et que non li. iij. di. iij. 9.

Fictus quis sit libro. iij. di. iij. 29. in fine.

Fictus quare facit defectus fidei et non defectus charitatis. li. iij. di. iij. 33.

Fictio an impediat susceptionem sacramenti. li. iij. dist. vij. 58. De fictione vide aliqua ubi baptismus.

Fides

Fides tria hominum genera respicit in prologo li. j. q. ij. in. B.

Fidei meritum quod per rationem euacuatur li. j. in prologo. 13.

Fidei compositio aliis dupliciter li. j. in prologo. 20.

Fides et spes quare euacuatur in patria et charitas non li. j. di. xviiij. 21.

Fides quod impetrat iustificationem. li. ij. dist. xxvij. 5. Et dist. xxvij. 1.

Fidem propria vnicuique plus valere quam alienam quod intelligitur libro. ij. dist. xxvij. 33.

Fides non est ex hoc sed ex deo in li. ij. di. xxvij. e.

Fides distinguit plures articulos ergo intensio distinguit plures fines non sequitur li. ij. di. xxvij. f.

Fides quod differt a spe li. ij. di. xliij. 3.

Fides tria complectitur li. ij. di. xliij. 5.

Fides christi ante passionem introducebat in gratiam ergo patri ratione in gloria non est sicut li. iij. di. xviiij. 46.

Fides multiplex consideratur et diffinit li. iij. di. xxiiij. 1.

Fides accipitur decem modis li. iij. di. xxiiij. 2.

Fidei quod videtur quod sit in corde suo esse. li. iij. di. xxiiij. 4.

Fides quod procedit a spe et charitate li. iij. di. xxiiij. 8.

Fides qua quis credit in deum an sit virtus li. iij. distincti one. xxiiij. q. j. a. B. 10.

Fides quare assignatur medium inter scientiam et opinionem. libro. iij. di. xxiiij. 11.

Fides an sit in preteritis cognitiua vel affectiua. li. iij. di. xxiiij. q. ij. b. B. 15.

Fides an sit virtus vna li. iij. di. xxiiij. q. ij. c. B. 19.

Fides quod habet multa obiecta et in est species vna. li. iij. distincti one. xxiiij. 21.

Fides aliter se habet ad credibilia quam voluntas ad voluta et scientia ad scibilia li. iij. di. xxiiij. 23.

Fides non habet diuersificari sicut donum sapientie et scientie. li. iij. di. xxiiij. 24.

Fides non habet diuersificari penes bonum et malum sicut timor et spes. li. iij. di. xxiiij. 25.

Fides et si dirigat omnes virtutes tamen non est virtus generalis. li. iij. di. xxiiij. 26.

Fides an sit certior quam scientia. li. iij. di. xxiiij. q. iij. d. B. 27.

Fidei certitudo comparatur ad scientie certitudinem dupliciter quod scientie certitudo precellat fidei certitudinem ibidem. 28. et 29.

Fidei nihil certius est hoc quod intelligitur li. iij. di. xxiiij. 30.

Fidei et scientia quod contingit errare. li. iij. di. xxiiij. 33.

Fides an convenienter describat ab apostolo. fides est substantia etc. li. iij. di. xxiiij. q. v. c. B. 35. Ad idem. e. li. dist. xxxiij. 23.

Fides quod dicitur substantia li. iij. di. xxiiij. 36.

Fides quod dicitur argumentum li. iij. di. xxiiij. 37.

Fidei diffinitio qua ratione non conuenit spei libro. iij. dist. xxiiij. 38.

Fides siue credulitas suppliciorum quod est rerum timendarum et sperandarum tanquam obiectorum li. iij. dist. xxiiij. 39.

Fidei notificatio per apostolum non est per posterius et ignota. li. iij. dist. xxiiij. 40.

Fidei quare diffinitur apostolo prius per id quod respicit affectiuam quam cognitiuam. li. iij. di. xxiiij. 41.

Fides quare non diffinitur per amanda sicut per speranda et per preterita sicut per futura. li. iij. di. xxiiij. 42.

Fides informis an sit in genere virtutis an non. li. iij. dist. xxiiij. q. j. f. B. 43.

Fides sine operibus quod dicitur moribus. li. iij. di. xxiiij. 44.

Fides quod continetur sub genere virtutis. li. iij. dist. xxiiij. 45. et 46.

Fides informis que est in genere virtutis quas debet habere condiciones. li. iij. di. xxiiij. 47. Hic ponitur ad illos credendos ponatur ad alios credendos.

Fides informis qua quis assentit premeritati que sit virtus. et fides discipli qua assentit merito in his que sunt supra suum intellectum non. li. iij. di. xxiiij. 48.

Fides informis an sit infusa an acquisita li. iij. distincti one. f 4

xxij. q. ij. g. R. 49. 2. 50  
 fides quare dicitur informis Ibidem.  
 fidem esse ex auditu quod intelligit. li. iij. dist. xxij. 51. Et  
 e. li. di. xxij. 2.  
 fides aliq. est p. acquisitionem et aliqua infusa. li. iij.  
 di. xxij. 52.  
 fide sua pot. quis dupliciter iniri sacre scripture li. iij.  
 di. xxij. 53.  
 fides informis quare non habet per acquisitionem sicut  
 cur alie virtutes informes li. iij. dist. xxij. 54.  
 fidei habitum quod habet p. uul. li. iij. di. xxij. 56.  
 fides informis an sit in omni re. li. iij. di. xxij. q. ij. b. R. 57.  
 fides informis dicitur duobus modis Ibidem.  
 fides informis differenter est in nomine tenus xpianis  
 et demonibus. li. iij. dist. xxij. 58.  
 fides siue credulitas qua demones cofitebantur christum  
 filium dei quare non erat fides informis sicut quod fides in  
 formis est. li. iij. di. xxij. 59.  
 fides informis an oino expellat per aduentum gratie  
 li. iij. di. xxij. q. ij. i. R. 61.  
 fides informis tria complectitur Ibidem.  
 fidei formate ad gloriam et fidei informis ad gratiam con  
 paratio. li. iij. di. xxij. 62.  
 fidem informem non esse nisi in personis et cum peccato quod  
 modo intelligit. li. iij. di. xxij. 64.  
 fides informis an fiat formata adueniente gratia. li.  
 iij. di. xxij. q. v. l. R. 67.  
 fidei materia quod dicitur habitus informis et forma illud  
 quod sup. inducit. li. iij. di. xxij. 71.  
 fides informis quod transmutat accidentaliter li. iij. di.  
 distinctio. xxij. 72.  
 fides diffinitur a magistro li. iij. di. xxij. b.  
 fides dicitur tribus modis. li. iij. di. xxij. c.  
 fides informis et formata comparantur ad inuicem. li.  
 iij. dist. xxij. d.  
 fides est unica quous multipliciter dicitur. li. iij. di. xxij. e.  
 fide qualiter credat quod non videtur. li. iij. di. xxij. f.  
 fides an contententur ab aplo diffinitur. li. iij. di. xxij. g. b.  
 fidei laus quod est credere non visa li. iij. di. xxij. 1.  
 fides quod est ex auditu. li. iij. di. xxij. 2.  
 fides et intellectus quod se circa idem comparantur. li.  
 iij. dist. xxij. 3.  
 fidei obiectum an sit ita verum quod non possit subesse fal  
 sum. li. iij. di. xxij. q. j. a.  
 fides quod dicitur actus charitatis. li. iij. di. xxij. 13.  
 fides an sit circa verum creatum et increatum an circa i  
 creatum tantum sicut circa obiectum proprium libro. iij.  
 distinctio. xxij. q. ij. b. R. 15.  
 fidei obiectum dupliciter consideratur et quando est cir  
 ca verum creatum et quando circa verum increatum  
 li. iij. dist. xxij. 16.  
 fidei articuli siue consistant circa humanitatem siue cir  
 ca deitatem quod respiciunt unum obiectum increatum  
 li. iij. dist. xxij. 17.  
 fides an sit circa complexum an circa incomplectum.  
 li. iij. dist. xxij. q. ij. d. R. 22.  
 fides circa quod enunciabile habet consistere. li. iij. di  
 distinctio. xxij. 23.  
 fides quod est circa verum increatum circa quod nulla  
 est completio li. iij. di. xxij. 24.  
 fides et visio differenter sunt de eodem li. iij. di. xxij. 25.  
 fides an sit de his de quibus habet visio sensibilis li. iij.  
 distinctio. xxij. q. j. d. R. 28.

fidei est necessaria latentia diuinitatis non humanitatis  
 li. iij. dist. xxij. 29.  
 fides quod dicitur esse de non apparentibus et non visis.  
 li. iij. di. xxij. 30.  
 fides an sit de his de quibus habetur opinio probabi  
 lis. li. iij. di. xxij. q. ij. e. R. 33.  
 fides est argumentum non apparentium rerum qua apparentiaz  
 remouet ibi aplos a credibili. li. iij. di. xxij. 34.  
 fidem non habere meritum ubi ratio humana prebet expe  
 rimentum quod intelligit. li. iij. di. xxij. 35.  
 fides an sit de his de quibus habet cognitio scientialis  
 li. iij. di. xxij. q. ij. f. R. 36.  
 fides quod est de his que sunt supra rationem et scientiaz  
 et quod de his que sunt infra et quod idem pot. esse sciri  
 et creditum li. iij. di. xxij. 40.  
 fides an sit de his que sensu percipiunt. li. iij. di. xxij. a.  
 fides dicitur de rebus p. n. sed iproprie. li. iij. di. xxij. b.  
 fidem passionis an habuerit petrus quod vidit hominem  
 illum pari li. iij. dist. xxij. c.  
 fides an sit de his que intellectu cognoscunt libro. iij.  
 dist. xxij. d. e.  
 fides an sufficienter contineat in simbolo apostolico  
 li. iij. di. xxij. q. j. a. R. 6.  
 fides habet quedam antecedentia quedam consequentia  
 quedam principia siue obiecta Ibidem.  
 fides que sufficiebat eis qui fuerunt ante aduentum  
 xpi. vtz scz suffecerit eis ad salutem credere ea tunc que  
 spectant ad diuinitatem. li. iij. di. xxij. q. ij. b. R. 18.  
 fides dicitur magna dupl. et s. m. b. articuli et cuncti aliter  
 altero dignior. li. iij. di. xxij. 1.  
 fides respicit subiectum s. m. triplicem vim et s. m. b. dicitur  
 tripliciter esse magna li. iij. dist. xxij. 2.  
 fides p. ueritatis antixpi aduentum quare in quattuor tunc  
 articulis fuit causa salutis li. iij. di. xxij. 3.  
 fides spes charitas opatio respectu cuius sunt equalia  
 li. iij. dist. xxij. 5.  
 fidei articuli quod sunt p. aplos editi li. iij. di. xxij. 7.  
 fides mediatoris pot. haberi dupl. s. explicite et impli  
 cite et quod erat oportuna his qui fuerunt ante aduen  
 tum xpi. li. iij. di. xxij. 19. Et idem. 23. et 25.  
 fides que necessaria erat omni statui nature. li. iij. di. xxij. 20.  
 fides creatoris et remuneratoris que dirigit ad speran  
 dum et amandum non sufficit ad salutem in statu nature  
 lapsa li. iij. di. xxij. 21.  
 fides que sufficiebat eis qui christi aduentum sunt sub  
 secuti vtz scz oes teneant credere oes articulos ex  
 plicite post aduentum christi. li. iij. distinctio. xxij.  
 q. ij. c. R. 26.  
 fidei sextarius duplicem habet plenitudinem. lib. iij.  
 dist. xxij. 29. Dic ponitur p. se. dicunt oes offerre  
 ponat debent omnes offerre.  
 fides aliter se habet respectu credendorum quod obediencia  
 respectu preceptorum et charitas respectu diligendo  
 rum. li. iij. di. xxij. 30.  
 fides verum creuerit vel profecerit quod ad credendo  
 rum multitudinem. li. iij. di. xxij. q. j. d. R. 33.  
 fides non est essentialiter mutata ppter articuloꝝ mul  
 tiplicationem li. iij. di. xxij. 35.  
 fides et charitas quomodo non profecerunt vel creue  
 runt plus in nouo quod in veteri testamento. libro. iij.  
 distinctio. xxij. 37.  
 fides an profecerit quod ad luminis plenitudinem li.  
 iij. dist. xxij. q. j. c. R. 38.